
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Quinta-feira •  31 de dezembro de 2020 •  Ano IV • Edição Nº 845

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  C A R L O S  A L B E R T O  L I O T E R I O  D O S  S A N T O S

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 53/2020) .................................................................................... 2



Quinta-feira
31 de dezembro de 2020
Ano IV • Edição Nº 845

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 53/2020)

PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES 
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ nº 13.758.842/0001-59 

Rua Otaviano Santos Lisboa, 135, Centro, Wenceslau Guimarães, Bahia.  

 

 
 

 
DECRETO Nº 053 de 31 DE DEZEMBRO DE 2020.  

 
 
 

Dispõe sobre a exoneração coletiva dos 

funcionários e seus respectivos cargos do 

município de Wenceslau Guimarães, estado da 

Bahia e dá outras providências. 

 

 

 

O Prefeito Municipal de Wenceslau Guimarães, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e consoante à 

legislação que rege a matéria; 

DECRETA: 

Art. 1°- Ficam exonerados todos os ocupantes de Cargos em Comissão do 

Município de Wenceslau Guimarães, Bahia. 

Art. 2°- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3°- Revogando-se todas as disposições em contrário. 

 

 

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.  
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES, EM 31 

DE DEZEMBRO DE 2020.  
 
 

 

 

Carlos Alberto Liotério dos Santos 
Prefeito Municipal 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 53/2020)



		2020-12-31T03:15:16-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




